



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: ZUŠ Znojmo]
			ZUŠ Znojmo
		
		
			
				Ikona
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality a akce
	O škole	Povinně zveřejňované informace


	Obory	Hudební obor	Smyčce
	Dřevěné dechové nástroje
	Klávesové nástroje
	Akordeon
	Ekn
	Kytara
	Zpěv
	Bicí + Žestě
	Hudební nauka


	Výtvarný obor
	Taneční obor
	Divadelní obor
	EZHZT


	Galerie	Hudební obor
	Výtvarný obor
	Taneční obor
	Divadelní obor


	Úřední deska
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fultextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Úřední deska
	




						
							
								
								Úřední deska




								
																	

	 RSS
	

		Více informací naleznete zde.
	





	
					


			
		

				


	Název
	
			
		
	  Záznamy 1 - 6 z 6 | Zobrazit: 10
20
50


	ŠVP 2023 
	Zpráva o činnosti příspěvkové organizace 
	Vnitřní oznamovací systém 
	Směrnice - ochrana oznamovatelů 
	Informace o zpracování osobních údajů 
	Školní řád 






		

	


	
					

															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Základní umělecká škola Znojmo
Rooseveltova 999/21
669 02 Znojmo

		zusznojmo@zusznojmo.cz

	

	
		Kancelář ZUŠ
Rooseveltova 21

		+420 515 224 437

	

	
		Výtvarný obor
Rumunská 5a

		+420 515 221 533

	

	
		Úřední hodiny
Pondělí až pátek 13.00—15.30

		Úřední hodiny pro veřejnost
Pondělí a středa (dle domluvy mailem)

	




	
		© 2024 Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	